2020 年 12 月吉日

お客様・お取引先様 各位

株式会社藤原重機

代表取締役　藤原　宏行

拝啓   貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、年末年始を迎えるにあたり本来であれば、お客様およびお取引先の皆様に直接

ご挨拶にお伺いするべき所ですが、昨今の新型コロナウイルス感染症拡大状況に鑑み、

訪問による対面でのご挨拶を自粛させて頂くこととなりました。

　 また、お取引先の皆さまにおかれましても、年末年始のご挨拶を目的としたお約束 の

ないご来社につきましては、ご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

年末年始の営業日にきましては、誠に勝手ながら下記のとおり予定しております。

　今後も社員一同、感染拡大防止の取り組みを徹底してまいりますので、ご理解ご協力

賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

　　■ 年末年始休業期間： 2020 年 12 月 30 日（水）～ 2021 年 1 月４日（月）

　　　　　※2021 年1 月５ 日（火）より通常営業

年末年始のご挨拶の自粛のお知らせ 及び 年末年始休業のご案内

記